
 
 

Zakup wyposażenia Pracowni endoskopii  

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej 
ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-18/2018 

 

 

Projekt pn. „Przebudowa i modernizacja Pracowni endoskopii Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni  
"Szpital Powiatowy" im. bł. Marty Wieckiej wraz z wyposażeniem w sprzęt medyczny”  

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA LATA 2014-2020 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

  

ul. Krakowska 31, 32-700, Bochnia,  
REGON: 000304349 
NIP: 868-16-04-021 

Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01  
Fax: (14) 615-32-02 

Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 1 z 3 

 

Bochnia, dn. 21.05.2018 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-18/2018 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, w związku 
z zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielnie 
zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Zakup wyposażenia Pracowni endoskopii Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej oraz na podstawie art. 38 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (dalej jako ustawa Pzp), udziela następujących wyjaśnień: 
  

1. Treść pytania: dotyczy pakietu nr 2 – Stół zabiegowo – operacyjny- Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowo-
operacyjny, którego całość konstrukcji wykonana jest z ocynkowanej stali pokrytej następnie osłoną z laminatu powleczonego 
warstwą poliuretanu oraz próżniowo pokryta termoplastycznym tworzywem, a sama podstawa powleczona teflonem 
z wyprofilowanym miejscem na dodatkowy sprzęt – wszystkie materiały o właściwościach antybakteryjnych? Takie rozwiązanie 
sprawia, że wszystkie części metalowe są bardzo dokładnie zabezpieczone przed otoczeniem, stół jest łatwy w dezynfekcji, 
odporny na wszelkie uszkodzenia zarówno mechaniczne jak i chemiczne, co podnosi jego wartość użytkową. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

2. Treść pytania: dotyczy pakietu nr 2 – Stół zabiegowo – operacyjny- Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowo-

operacyjny z leżem wykonanym z materiału HPL pozwalającym na wykonywanie zdjęć RTG i monitorowania pacjenta 

ramieniem C? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

3. Treść pytania: dotyczy pakietu nr 2 – Stół zabiegowo – operacyjny - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowo-

operacyjny z manualną regulacją ze wspomaganiem sprężyn gazowych z blokadą segmentu podnóżka, segmentu głowy 

oraz manualną regulacją przechyłów bocznych za pomocą dźwigni pod segmentem siedziska? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

4. Treść pytania: dotyczy pakietu nr 2 – Stół zabiegowo – operacyjny - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowo-

operacyjny z następującymi funkcjami realizowanymi poprzez napęd elektromechaniczny z pilota przewodowego: regulacja 

wysokości blatu, przechyły wzdłużne (pozycja Trendelenburga i anty-Trendelenburga), regulacja segmentu oparcia pleców, 

przesuw wzdłużny blatu?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

5. Treść pytania: dotyczy pakietu nr 2 – Stół zabiegowo – operacyjny - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowo-

operacyjny z płynną regulacją pozycji anty-Trendelenburga w zakresie od 0˚ do 12˚? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

6. Treść pytania: dotyczy pakietu nr 2 – Stół zabiegowo – operacyjny- Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowo-

operacyjny z regulacją przechyłów bocznych w zakresie +/- 12˚? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

7. Treść pytania: dotyczy pakietu nr 2 – Stół zabiegowo – operacyjny - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowo-

operacyjny z regulacją segmentu pleców w zakresie od 0˚ do +65˚? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga  
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8. Treść pytania: dotyczy pakietu nr 2 – Stół zabiegowo – operacyjny - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowo-

operacyjny z regulacją segmentu pleców w zakresie od -20˚ do +65˚? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

9. Treść pytania: dotyczy pakietu nr 2 – Stół zabiegowo – operacyjny - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowo-

operacyjny z regulacją podgłówka w zakresie od -30˚ do +30˚? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

10. Treść pytania: dotyczy pakietu nr 2 – Stół zabiegowo – operacyjny - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowo-

operacyjny z regulacją segmentu nożnego w zakresie od 0˚ do -45˚? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

11. Treść pytania: dotyczy pakietu nr 2 – Stół zabiegowo – operacyjny – Czy Zamawiający dopuści stół, którego konstrukcja 
wykonana jest ze stali węglowej, pokrytej lakierem proszkowym, a podstawa posiada dodatkowo tworzywową 
osłonę? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 

 

12. Treść pytania: dotyczy pakietu nr 2 – Stół zabiegowo – operacyjny – Czy Zamawiający dopuści stół, którego leże 

wykonane jest z płyty HPL, przeziernej dla promieni RTG, pozwalającej na wykonywanie zdjęć RTG i monitorowanie 
pacjenta ramieniem C? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
13. Treść pytania: dotyczy pakietu nr 2 – Stół zabiegowo – operacyjny – Prosimy o wyjaśnienie, czy przez określenie 

„segment podnóżka” Zamawiający rozumie dwa oddzielne segmenty, jeden pod lewą i drugi pod prawą dolną 
kończynę pacjenta, czy też jeden segment pod obie kończyny dolne pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dookreślił „segment podnóżka”, przez co należy rozumieć, że dopuszcza dwa 
oddzielne segmenty, jeden pod lewą i drugi pod prawą dolną kończynę pacjenta, jak również jeden segment pod 
obie kończyny dolne pacjent. 

 
14. Treść pytania: dotyczy pakietu nr 2 – Stół zabiegowo – operacyjny – Czy Zamawiający dopuści materac o 

właściwościach przeciwodleżynowych  z tzw. "pamięcią kształtu", o właściwościach antybakteryjnych, wykonany z 

pianki poliuretanowej, nie zawierające lateksu, pokryty zmywalną tapicerką antystatyczną, ze szwami 
zabezpieczonymi specjalnym klejem, zapobiegającym wnikaniu zanieczyszczeń do wnętrza materaca? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

15. Treść pytania: dotyczy pakietu nr 2 – Stół zabiegowo – operacyjny – Czy Zamawiający dopuści stół o długości 
całkowitej 2030 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
16. Treść pytania: dotyczy pakietu nr 2 – Stół zabiegowo – operacyjny – Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją 

segmentu pleców w zakresie  od + 85˚do - 40˚? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 

 

17. Treść pytania: dotyczy pakietu nr 2 – Stół zabiegowo – operacyjny – Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją 
podgłówka w zakresie  od + 35˚ do - 65˚? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
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18. Treść pytania: dotyczy pakietu nr 2 – Stół zabiegowo – operacyjny - Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją 
segmentu nożnego w zakresie  od + 20˚ do - 90˚? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
19. Treść pytania: dotyczy projektu umowy- Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie do treści umowy w § 5  

następującego zapisu z wymagań dotyczących gwarancji: 
„Przestrzeganie wymaganych terminów wykonywania okresowych przeglądów technicznych należy do Wykonawcy, 
bez konieczności zlecania (przypominania) przez Zamawiającego. Wykonawca powiadomi Zamawiającego z 14 
dniowym wyprzedzeniem o planowanym przeglądzie technicznym drogą e-mailową na adres: automatyk@szpital-
bochnia.pl”. 
Jest to bardzo istotny obowiązek ciążący na Wykonawcy i naszym zdaniem powinien być zapisany w Umowie. 

Również w umowie powinien znaleźć się zapis dotyczący zadeklarowanej przez Wykonawcę liczby przeglądów 

technicznych niezbędnych do realizacji w okresie gwarancyjnym dla potwierdzenia bezpiecznej pracy sprzętu wg 
zaleceń producenta. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z SIWZ jednocześnie wyjaśnia, że zgodnie z zapisem w umowie – 
„Pozostałe warunki gwarancji zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Umowy.” – a powyższy zapis znajduje się 
w Załączniku nr 1 który stanowi integralną część Umowy  
 

UWAGA! 
W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszymi wyjaśnieniami należy wypełniając załącznik nr 1A do SIWZ 
nanieść skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 
Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ. 

 
Dyrektor 

Jarosław Kycia 
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